
忻城县易地扶贫搬迁后续发展项目之林业智能家居产业园项目配套清水河大桥

建设项目工程总承包 E4513002881001705001001中标公告

（招标编号：E4513002881001705001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无:

      中标人：广西建工集团控股有限公司 中标价格：996.231621万元

二、其他：

    

项目名称 忻城县易地扶贫搬迁后续发展项目之林业智能家居产业园项目配套清水河大桥建

设项目工程总承包

项目招标编号 E4513002881001705001001

招标人 忻城县产投发展集团有限公司 （需盖企业章及法人签字）

建设单位 忻城县产投发展集团有限公司

代建单位（如有） /

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 依据拟建项目已批复的初步设计、招标文件的要求进行项目的施工图设计、施工

的工程总承包内容招标，包括建设红线范围内的设计、施工，其中设计内容包括按照可研、

初步设计的要求并结合现状条件进行施工图设计（不含评审费）、相关配套设施等附属工程

设计及至竣工验收前的设计服务等，施工内容包括设计范围内所涉及建设的工程等，直至竣

工验收合格及整体移交、工程保修期内的缺陷修复和保修工程的总承包等。

评标委员会成员 杨志翔、覃树海、赵雪芬、郑洁、黎华宁

开标时间 2023年 4月 27日 开标地点 来宾市公共资源交易中心

中标人 广西建工集团控股有限公司 联合体 牵头人：/

成员单位：/

中标价 9962316.21元

工期 240天

质量等级 设计要求的质量标准：符合规范、有关政策、有关法规和本项目设计要点，满足

admin
公章



相关部门审批的要求。施工要求的质量标准：符合设计文件要求，符合现行国家施工质量验

收规范合格标准。

工程总承包项目经理 韦显强（注册编号：桂 245070803208，身份证号：450103********2511。）

项目设计负责人 邹柱新（证书编号：GX12021042426，身份证号：450421********2570。）

施工项目经理 韦显强（注册编号：桂 245070803208，身份证号：450103********2511。）

公告媒介 广西壮族自治区招标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、中国招

标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com、全国公共资源交易平台(广西.来宾) 

ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/lbggzy/。

公告日期(即中标通知书签发日期) 2023年 5月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为忻城县招标投标工作管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：忻城县产投发展集团有限公司                         

   地    址：忻城县城关镇古学路 69号                                

   联 系 人：蓝天宝                             

   电    话：0772-5516563                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西来宾市古三路丽景苑商业城北门 2-1号

   联 系 人： 覃英玲

   电    话： 0772-4299199

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

admin
公章

admin
覃英玲



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章


